

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021
Processo Administrativo Nº 31/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HÉLDER HENRIQUE FERREIRA MORENO
Data de Publicação: 29/04/2021 09:00:38

				TOTAL DO PROCESSO:	106.406,87
RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO INFORMATICA				27.386.520/0001-30	60.467,74
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	33,00	Total: 21.549,00	
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: EMPRESA PROPRIA	Modelo: EMPRESA PROPRIA		
Descrição: HORA/SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES					
Quantidade: 653		Valor Unit.: 33,00		Total Item: 21.549,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033	33,00	Total: 7.161,00	
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: EMPRESA PROPRIA	Modelo: EMPRESA PROPRIA		
Descrição: HORA/SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES LOTE EXCLUSIVO PARA AS EMPRESAS MEI, ME E EPP.					
Quantidade: 217		Valor Unit.: 33,00		Total Item: 7.161,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 057	5,00	Total: 65,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLEX	Modelo: 2032		
Descrição: BATERIA CR 2032 3V					
Quantidade: 13		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 65,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 046	26,99	Total: 431,84	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEGACABOS	Modelo: MEGATRON		
Descrição: FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS BIVOLT					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 26,99		Total Item: 431,84	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 020	79,00	Total: 1.817,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTREK	Modelo: PS200W		
Descrição: FONTE ATX 250W					
Quantidade: 23		Valor Unit.: 79,00		Total Item: 1.817,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 014	170,00	Total: 1.020,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KMEX	Modelo: 550W		
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W REAL					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 170,00		Total Item: 1.020,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 030	238,00	Total: 3.332,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PATRIOT	Modelo: BURST 240GB		
Descrição: HD SSD 240GB					
Quantidade: 14		Valor Unit.: 238,00		Total Item: 3.332,00	

50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 053	800,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WD	Modelo: PURPLE 4TB	
Descrição: HD WD PURPLE SURVEILLANCE 4 TB, 3,5', SATA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 095	1.700,00	Total: 1.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: L42	
Descrição: IMPRESSORA TERMICA COM INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE PATRIMÔNIO: Impressora de Etiquetas: Equipamento para impressão de etiquetas, adesivas ou não (tags no lado esquerdo, etiquetas de gôndola, etc). A tecnologia de impressão é de transferência térmica, por isso pode imprimir etiquetas de papel comum / sintético, utilizando uma fita entintada (Ribbon), ou etiquetas térmicas, sem uso da fita entintada (Ribbon). ESPECIFICAÇÕES IMPRESSORA: * Transferência térmica e térmica direta * Resolução: 203 dpi ou 8 dots (pontos por milímetro) * Velocidade de impressão: 76mm/seg(3 pol./seg.) * Largura máxima de impressão: 105mm * Comprimento máximo de impressão: 1000mm * Comprimento do Ribbon: 91m * Diâmetro externo do rolo de papel: 127 mm (5pol.) * Sensor de etiquetas: Transmissivo e reflexivo, para espaçamento entre etiquetas (GAP), Formulário contínuo e Tarja Preta (Black Mark). Fixo, à esquerda. * Memória: 64MB SDRAM, 4MB Flash * Processador: 32 Bits RISC dedicado * Interfaces: USB 2.0 (cabo incluso) e Serial RS232 * Fim de papel ou ribbon: Alerta sonoro de erro * Fonte de alimentação: bi-volt automática 110/220VAC * Opcionais: Peel Off, Servidor de impressão externo * USB ??de mercado?? (ex.:D-Link e Flex Port) * Dimensões: 278mm (P) x 218mm (L) x 185mm (A) * Peso: 2,3 kg * Garantia: 18 meses para a impressora e 12 meses para a cabeça térmica CARACTERES, CÓDIGO DE BARRAS E IMAGENS * Fontes/Rotação: amplia em até 8x na vertical ou horizontal / rotação em 0°. 90°, 180° ou 270° * Conjunto de Caracteres: BPLA: Font 0 - Font 8,6 tipos ASC, 8 tipos Courier BPLB: 5 tipos Lattice, 20 tipos de Codepage Fonte definível pelo usuário. Pode ser escolhido e carregado na Flash e na SDRAM. * Código de barras: 1D: UPC-A, UPC-E, EAN-8, EAN-13, ITF25, Industrial, 25, Code 39 e 93, Code 128, UPC2 e 5, HIBCC, Codabar, Post25, UCC/EAN, Matrix 25, PostNet 2D, PDF417, Maxicode, QR. * Imagens: Bitmap, HEX, PCX, BMP e IMG podem ser carregados na Flash e na SDRAM SOFTWARE * Linguagens de programação: BPLA e BPLB, compatível com PPLA e PPLB (EPL2) * BY Label - programa para criar e imprimir etiquetas * Driver de impressão: a partir da versão Windows 2000 CONTEÚDO DA CA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.700,00			Total Item: 1.700,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 002	589,90	Total: 6.488,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACER	Modelo: K202	
Descrição: MONITOR LED PARA PC MÍNIMO 19,5 POLEGADAS				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 589,90			Total Item: 6.488,90
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 053	10,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EVOLUT	Modelo: M01	
Descrição: MOUSE OPTICO USB				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 210,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 031	29,00	Total: 174,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KNUP	Modelo: G25	
Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ 1200DPI PRETO USB				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 174,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 062	30,00	Total: 1.110,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANDISK	Modelo: Z50	
Descrição: PEN DRIVE 2.0 32 GB				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.110,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 029	160,00	Total: 2.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADATA	Modelo: 4GB	
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA DDR 3 OU DDR 4 (4GB)				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 2.080,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 086	61,00	Total: 366,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENCORE	Modelo: GIGABIT	
Descrição: PLACA DE REDE 10/100/1000 HOMOLOGADA PELA ANATEL				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 366,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 017	575,00	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tplink	Modelo: sg1024	
Descrição: SWITCH 24 PORTAS GIGABYTE				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 575,00			Total Item: 3.450,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 021	38,00	Total: 228,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mercusys	Modelo: ms 8 portas	
Descrição: SWITCH 8 PORTAS 10/100				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 228,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 044	1.350,00	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tplink	Modelo: sg1048	
Descrição: SWITCH DE 48 PORTAS GIGABYTE				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.350,00			Total Item: 4.050,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 003	105,00	Total: 1.785,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: kmex	Modelo: multimidia	
Descrição: TECLADO USB MULTIMÍDIA , COM DESCANSO DE PULSO, COM NO MÍNIMO 1 ENTRAD A USB ABNT2				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 105,00			Total Item: 1.785,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 008	105,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: xiaomi	Modelo: imilab	
Descrição: WEBCAM FULL HD 1080P MICROFONE E REDUÇÃO DE RUÍDO 1080P 2 MEGA PIXEL AUTO-FOCO, RESOLUÇÃO 1920*1080P ÂNGULO DE ALCANCE 76° 30FPS MICROFONE ESTÉREO DUPLO INCORPORADO USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,00			Total Item: 1.050,00
FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME			23.964.820/0001-07	21.181,53
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	834,00	Total: 4.170,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: PBE-M5-300	
Descrição: ANTENA POWER BEAM M 300MBPS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 834,00			Total Item: 4.170,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 038	68,64	Total: 686,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POWERTEK	Modelo: EN012	

5/1

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Descrição: BATERIA 12 V-7AH				Total Item: 686,40
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,64			
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 017	33,97	Total: 815,28
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: SP144	
Descrição: CAIXA DE SOM USB PARA COMPUTADOR				Total Item: 815,28
Quantidade: 24	Valor Unit.: 33,97			
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	139,00	Total: 2.502,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TS SHARA	Modelo: POWEREST 500VA 9016 BIV	
Descrição: ESTABILIZADOR ELETRÔNICO 500VA 4 TOMADAS BIVOLT				Total Item: 2.502,00
Quantidade: 18	Valor Unit.: 139,00			
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 003	720,00	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TS SHARA	Modelo: COMPACT XPRO UNIVERSAL 1400VA 4413 BIV	
Descrição: NOBREAK 1400 VA COM ENGATE RÁPIDO				Total Item: 2.880,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 720,00			
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 069	410,00	Total: 3.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAGTECH	Modelo: SAVE HOME 600VA BIV	
Descrição: NOBREAK 600VA 4 TOMADAS BIVOLT AUTONOMIA MÍNIMA DE 20 MINUTOS				Total Item: 3.280,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 410,00			
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 008	150,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERCUSYS	Modelo: AC10	
Descrição: ROTEADOR WIFI AC 1200				Total Item: 3.000,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00			
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 055	1.699,00	Total: 3.398,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WD	Modelo: WDBVBZ0000NCH	
Descrição: STORAGE BACKUP NAS				Total Item: 3.398,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.699,00			
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 047	29,99	Total: 449,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: TC193	
Descrição: TECLADO ABNT II, USB				Total Item: 449,85
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,99			
VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS			97.546.883/0001-71	17.279,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 098	975,00	Total: 2.925,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: BASESTATION 19DBI	
Descrição: BASESTATION 19DBI 120°				Total Item: 2.925,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 975,00			
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 005	795,00	Total: 795,00

571
VA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CONNECT	Modelo: BLINDADO	
Descrição: CABO BLINDADO 305 METROS				Total Item: 795,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 795,00			
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 075	518,00	Total: 2.590,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LIFE DATA	Modelo: CAT 5E	
Descrição: CABO DE REDE CAT 5E. 100% COBRE 305 METROS				Total Item: 2.590,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 518,00			
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 074	300,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: C3 TECH	Modelo: LB-50BK	
Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRA LASER. QR CODE, USB.				Total Item: 600,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00			
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 076	385,00	Total: 1.925,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: LITEBEAM M5	
Descrição: LITEBEAM M5				Total Item: 1.925,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 385,00			
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 060	2.300,00	Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: MIKROTIK 1100	
Descrição: MIKROTIK 1100				Total Item: 2.300,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.300,00			
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 063	380,00	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: NANOSTATION M2	
Descrição: NANOSTATION M2 MIMO 11DBI				Total Item: 1.140,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 380,00			
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 046	473,00	Total: 2.365,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo: POE 10 PORTAS	
Descrição: REGUA POE 10 PORTAS GERENCIAL				Total Item: 2.365,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 473,00			
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 007	659,90	Total: 2.639,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: ROCKET M5	
Descrição: ROCKET M5				Total Item: 2.639,60
Quantidade: 4	Valor Unit.: 659,90			
F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI			39.935.346/0001-17	3.648,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 095	304,00	Total: 3.648,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: c3tech toshiba	Modelo: c3tech toshiba-1tb	
Descrição: HD EXTERNO 1TB				Total Item: 3.648,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 304,00			
FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA			00.662.572/0001-36	3.830,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 080	218,00	Total: 3.052,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: S3+	Modelo: S3SSDC128	
Descrição: HD SSD 120 GB				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 218,00			Total Item: 3.052,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 076	194,50	Total: 778,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: SF800VLAN	
Descrição: SWITCH 8 PORTAS - POE				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 194,50			Total Item: 778,00



PREGOEIRO: HELDER HENRIQUE FERREIRA MORENO



APOIO DONIZETE GUSMÃO



APOIO TIAGO DOS SANTOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná

E-mail: pmbj@uol.com.br

DO: Setor de Licitação

PARA: Setor Jurídico Municipal

Assunto: Parecer Jurídico de Julgamento da PREGÃO ELETRÔNICO 08/2021

Data: 25/05/2021

Tendo sido realizada a abertura da cessão de julgamento da PREGÃO ELETRÔNICO 08/2021, solicito a emissão do parecer jurídico, para procedermos a sequência do processo.

Na certeza de sermos atendidos, ficamos no aguardo.

Helder Henrique F. Moreno
Setor de Licitação



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

Parecer Jurídico nº094/2021

Processo Administrativo nº 31/2021

De: Assessoria Jurídica

Para: Setor de Licitação

Objeto: Aquisição de Peças e Equipamentos de Informática, Impressoras Térmicas e Horas/Serviço de Formatação e Manutenção de Computadores.

Modalidade: Pregão Presencial nº 08/2021 – Tipo menor preço por Item (Parecer Final).

Valor máximo: R\$185.893,21(Cento e oitenta e cinco Mil oitocentos e noventa e três Reais e vinte e um Centavos).

Previsão Orçamentária: Existente, conforme parecer contábil

O presente parecer será fundado na Lei 8.666/93, sempre se atentando aos Princípios gerais do Direito Administrativo, bem como e em especial aos Princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Igualdade e Probidade administrativa, todos com fundamento jurídico no artigo 3º da Lei de Licitações. Assim, passo a opinar.

Consta dos presentes autos a solicitação a aquisição de equipamentos e peças de informática impressora térmica e horas/serviços de formatação e manutenção de computadores.

Há parecer contábil favorável referente à existência de dotação orçamentária e as respectivas contas que serão empenhadas as despesas pertinentes à licitação.

O Parecer Jurídico previsto no Parágrafo Único do artigo 38 da Lei 8.666/93 foi devidamente elaborado.

A publicação do edital, tornando pública, para conhecimento dos interessados, a abertura da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO, do tipo menor preço por lote, ocorreu em 29/04/2021, no Diário Oficial dos Municípios do Paraná, edição 2252, conforme consta.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

Para que não haja qualquer vício passível de nulidade, deve a Comissão de Licitação atentar para necessidade da publicação prevista no artigo 21 da Lei 8.666/93, bem como realizar as devidas publicações junto ao sítio do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

A sessão pública via online, para recebimento propostas aconteceu no dia 12/05/2021, e o início da sessão de disputa de preços a partir das 10:00 do dia 14 /04/2021.

Tendo as empresas classificadas após a conferência dos procedimentos internos e externos, sido habilitadas.

Perante as exigências do Edital, atendendo aos interesses da Administração Pública Municipal e critérios de menor preço e qualidade do objeto, sendo mais vantajoso, tornando-se vencedoras do processo as Empresa: RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBIO INFORMATICA, nos lotes 1, 2, 6, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 28, 29, 30, 35, 37, 38, 40, 41. FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME, nos lotes, 3, 5, 9, 10, 26, 27, 33, 34, 39. VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS, nos lotes, 4, 7, 8, 19, 20, 21, 25, 31, 32. F. BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI, no lote, 14. FORM WOOD INDSUTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, no lote, 15, 36.

Ante o exposto, o procedimento encontra-se apto para sua homologação.

No mais, conforme é sabido, o parecer jurídico que se dá nas contratações e licitações é meramente opinativo, não estando a administração obrigada a atendê-lo.

É o parecer, *s.m.j.*

Barra do Jacaré, 26 de maio de 2021.

RODOLFO EMILIO SCHMEISKE DA SILVA

Assessor Jurídico

OAB/PR 69.265

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021
Processo Administrativo Nº 31/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HÉLDER HENRIQUE FERREIRA MORENO
Data de Publicação: 29/04/2021 09:00:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: EMPRESA PROPRIA	Modelo: EMPRESA PROPRIA
Descrição: HORA/SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES			
Quantidade: 653	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 21.549,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	040	27.386.520/0001-30	70,00	33,00	Sim
2 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	048	23.736.438/0001-38	71,87	34,90	Sim
3 WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA	019	21.550.873/0001-48	71,87	65,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: EMPRESA PROPRIA	Modelo: EMPRESA PROPRIA
Descrição: HORA/SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES LOTE EXCLUSIVO PARA AS EMPRESAS MEI, ME E EPP.			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 7.161,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	033	27.386.520/0001-30	70,00	33,00	Sim
2 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	044	23.736.438/0001-38	71,87	34,90	Sim
3 WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA	057	21.550.873/0001-48	71,87	65,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: PBE-M5-300
Descrição: ANTENA POWER BEAM M 300MBPS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 834,00	Valor Total: 4.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	086	23.964.820/0001-07	1.112,39	834,00	Sim
2 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	046	27.386.520/0001-30	1.100,00	835,00	Sim
3 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	089	97.546.883/0001-71	1.112,00	845,00	Sim
4 TIAGO PIZZATTO	033	37.090.234/0001-87	1.112,39	922,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	079	20.953.739/0001-25	1.112,35	1.048,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	002	23.736.438/0001-38	1.112,39	830,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UBIQUITI	Modelo: BASESTATION 19DBI
Descrição: BASESTATION 19DBI 120°			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 975,00	Valor Total: 2.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	098	97.546.883/0001-71	1.560,00	975,00	Sim
2 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	089	27.386.520/0001-30	1.560,00	980,00	Sim
3 LUCAS C. RUBEL-ME	054	22.246.173/0001-27	1.560,80	1.050,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	032	23.736.438/0001-38	1.560,80	974,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BATERIA 12 V-7AH

Marca: POWERTEK

Modelo: EN012

Quantidade: 10 Valor Unit.: 68,64 Valor Total: 686,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	038	23.964.820/0001-07	125,17	68,64	Sim
2 PAGNAN & BACHES LTDA	062	20.953.739/0001-25	125,15	68,65	Sim
3 BATERIAS CHAPECO LTDA ME	086	19.038.316/0001-09	125,17	69,00	Sim
4 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	065	00.662.572/0001-36	125,17	74,00	Sim
5 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	051	27.386.520/0001-30	125,00	109,00	Sim
6 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	032	07.285.584/0001-38	125,00	116,00	Sim
7 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	027	23.736.438/0001-38	125,17	119,00	Sim
8 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	015	40.913.692/0001-83	125,17	125,17	Sim
9 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	072	28.862.607/0001-08	125,17	125,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 006**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BATERIA CR 2032 3V

Marca: FLEX

Modelo: 2032

Quantidade: 13 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 65,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	057	27.386.520/0001-30	5,00	5,00	Sim
2 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	073	40.913.692/0001-83	5,18	5,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAGNAN & BACHES LTDA	074	20.953.739/0001-25	5,17	2,69	Sim
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	077	23.736.438/0001-38	5,18	2,70	Sim
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	008	07.285.584/0001-38	4,99	3,18	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 007**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: CABO BLINDADO 305 METROS

Marca: CONNECT

Modelo: BLINDADO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 795,00** **Valor Total: 795,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	005	97.546.883/0001-71	1.039,00	795,00	Sim
2 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	015	23.964.820/0001-07	1.039,90	799,00	Sim
3 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	031	28.862.607/0001-08	1.039,90	994,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 008**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LIFE DATA Modelo: CAT 5E
Descrição: CABO DE REDE CAT 5E. 100% COBRE 305 METROS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 518,00** **Valor Total: 2.590,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	075	97.546.883/0001-71	806,00	518,00	Sim
2 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	040	27.386.520/0001-30	800,00	528,00	Sim
3 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	014	23.964.820/0001-07	806,10	529,00	Sim
4 PAGNAN & BACHES LTDA	055	20.953.739/0001-25	806,05	649,99	Sim
5 TIAGO PIZZATTO	013	37.090.234/0001-87	806,10	790,00	Sim
6 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	052	07.285.584/0001-38	800,00	796,90	Sim
7 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	061	40.913.692/0001-83	806,10	806,10	Sim
8 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	060	23.736.438/0001-38	806,10	806,10	Sim
9 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	066	00.662.572/0001-36	806,10	806,10	Sim
10 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	031	28.862.607/0001-08	806,10	806,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:02
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

520
A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: SP144
Descrição: CAIXA DE SOM USB PARA COMPUTADOR

Quantidade: 24 Valor Unit.: 33,97 Valor Total: 815,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	017	23.964.820/0001-07	55,38	33,97	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	029	07.285.584/0001-38	50,00	33,98	Sim
3 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	048	00.662.572/0001-36	55,38	35,00	Sim
4 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	034	27.386.520/0001-30	55,00	40,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	059	20.953.739/0001-25	55,35	41,99	Sim
6 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	085	40.913.692/0001-83	55,38	55,38	Sim
7 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	006	23.736.438/0001-38	55,38	55,38	Sim
8 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	073	28.862.607/0001-08	55,38	55,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: POWEREST 500VA 9016 BIV
Descrição: ESTABILIZADOR ELETRÔNICO 500VA 4 TOMADAS BIVOLT

Quantidade: 18 Valor Unit.: 139,00 Valor Total: 2.502,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	086	23.964.820/0001-07	209,05	139,00	Sim
2 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	098	23.736.438/0001-38	209,05	140,00	Sim
3 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	091	97.546.883/0001-71	209,00	156,00	Sim
4 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	072	00.662.572/0001-36	209,05	162,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	084	20.953.739/0001-25	209,00	169,99	Sim
6 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	052	27.386.520/0001-30	209,00	170,00	Sim
7 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	094	28.862.607/0001-08	209,05	209,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

521
A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEGACABOS Modelo: MEGATRON
Descrição: FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS BIVOLT

Quantidade: 16 Valor Unit.: 26,99 Valor Total: 431,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	046	27.386.520/0001-30	39,00	26,99	Sim
2 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	062	23.736.438/0001-38	39,26	27,00	Sim
3 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	084	00.662.572/0001-36	39,26	29,80	Sim
4 PAGNAN & BACHES LTDA	053	20.953.739/0001-25	39,25	31,99	Sim
5 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	099	40.913.692/0001-83	39,26	39,26	Sim
6 FRANIELE CRISTINE LAMIN ME	082	23.964.820/0001-07	39,26	39,26	Sim
7 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	085	28.862.607/0001-08	39,26	39,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 012**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTREK Modelo: PS200W
Descrição: FONTE ATX 250W

Quantidade: 23 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 1.817,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	020	27.386.520/0001-30	116,00	79,00	Sim
2 LUCAS C. RUBEL-ME	047	22.246.173/0001-27	116,18	79,30	Sim
3 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	081	07.285.584/0001-38	110,00	100,00	Sim
4 FRANIELE CRISTINE LAMIN ME	015	23.964.820/0001-07	116,18	101,00	Sim
5 AMMO INFORMATICA LTDA	033	07.300.151/0001-04	116,18	109,90	Sim
6 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	064	00.662.572/0001-36	116,18	115,00	Sim
7 PAGNAN & BACHES LTDA	017	20.953.739/0001-25	116,15	116,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 013**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KMEX
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W REAL

Modelo: 550W

Quantidade: 6 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	014	27.386.520/0001-30	410,00	170,00	Sim
2 AMMO INFORMATICA LTDA	031	07.300.151/0001-04	412,90	175,00	Sim
3 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	008	23.736.438/0001-38	412,90	179,00	Sim
4 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	056	97.546.883/0001-71	412,00	193,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	045	20.953.739/0001-25	412,85	228,00	Sim
6 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	060	23.964.820/0001-07	412,90	234,00	Sim
7 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	079	00.662.572/0001-36	412,90	238,00	Sim
8 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	013	07.285.584/0001-38	400,00	350,00	Sim
9 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	081	28.862.607/0001-08	412,90	412,90	Sim
10 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	041	40.913.692/0001-83	412,90	412,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 014**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: c3tech toshiba Modelo: c3tech toshiba-1tb
Descrição: HD EXTERNO 1TB

Quantidade: 12 Valor Unit.: 304,00 Valor Total: 3.648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	095	39.935.346/0001-17	430,00	304,00	Sim
2 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	082	23.736.438/0001-38	437,50	305,00	Sim
3 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	073	27.386.520/0001-30	437,00	315,00	Sim
4 PAGNAN & BACHES LTDA	057	20.953.739/0001-25	437,45	339,99	Sim
5 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	085	23.964.820/0001-07	437,50	349,50	Sim
6 AMMO INFORMATICA LTDA	053	07.300.151/0001-04	437,50	357,00	Sim
7 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	034	00.662.572/0001-36	437,50	392,00	Sim
8 LUCAS C. RUBEL-ME	052	22.246.173/0001-27	437,50	397,00	Sim
9 TIAGO PIZZATTO	009	37.090.234/0001-87	437,50	398,00	Sim
10 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	006	07.285.584/0001-38	430,00	400,00	Sim
11 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	061	97.546.883/0001-71	437,00	425,00	Sim
12 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	048	28.862.607/0001-08	437,50	429,46	Sim
13 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	069	40.913.692/0001-83	437,90	437,90	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 015**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: S3+	Modelo: S3SSDC128
Descrição: HD SSD 120 GB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 218,00	Valor Total: 3.052,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	080 00.662.572/0001-36	240,11	218,00	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	054 07.285.584/0001-38	230,00	220,00	Sim
3 AMMO INFORMATICA LTDA	001 07.300.151/0001-04	240,11	229,00	Sim
4 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	067 27.386.520/0001-30	240,00	240,00	Sim
5 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	074 23.736.438/0001-38	240,11	240,11	Sim
6 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	094 40.913.692/0001-83	240,11	240,11	Sim
7 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	086 28.862.607/0001-08	240,11	240,11	Sim
8 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	033 23.964.820/0001-07	240,11	240,11	Sim
9 TIAGO PIZZATTO	091 37.090.234/0001-87	240,11	240,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAGNAN & BACHES LTDA	049 20.953.739/0001-25	240,10	217,99	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 016**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PATRIOT	Modelo: BURST 240GB
Descrição: HD SSD 240GB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 238,00	Valor Total: 3.332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	030 27.386.520/0001-30	358,00	238,00	Sim
2 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	090 23.736.438/0001-38	358,63	239,00	Sim
3 LUCAS C. RUBEL-ME	001 22.246.173/0001-27	358,63	294,00	Sim
4 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	024 00.662.572/0001-36	358,63	295,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	017 20.953.739/0001-25	358,60	298,99	Sim
6 TIAGO PIZZATTO	019 37.090.234/0001-87	358,63	315,50	Sim
7 AMMO INFORMATICA LTDA	098 07.300.151/0001-04	358,63	323,00	Sim

524
J

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

8 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	050	23.964.820/0001-07	358,63	332,00	Sim
9 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	081	28.862.607/0001-08	358,63	348,50	Sim
10 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	047	07.285.584/0001-38	355,00	355,00	Sim
11 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	040	40.913.692/0001-83	358,63	358,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 017**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WD	Modelo: PURPLE 4TB
Descrição: HD WD PURPLE SURVEILLANCE 4 TB, 3,5', SATA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	053 27.386.520/0001-30	810,00	800,00	Sim
2 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	009 23.736.438/0001-38	810,00	810,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 018**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

473

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: L42

Descrição: IMPRESSORA TERMICA COM INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE PATRIMÔNIO:

Impressora de Etiquetas:
Equipamento para impressão de etiquetas, adesivas ou não (tags no lado esquerdo, etiquetas de gôndola, etc). A tecnologia de impressão é de transferência térmica, por isso pode imprimir etiquetas de papel comum / sintético, utilizando uma fita entintada (Ribbon), ou etiquetas térmicas, sem uso da fita entintada (Ribbon).

ESPECIFICAÇÕES

IMPRESSORA:

- * Transferência térmica e térmica direta
- * Resolução: 203 dpi ou 8 dots (pontos por milímetro)
- * Velocidade de impressão: 76mm/seg(3 pol./seg.)
- * Largura máxima de impressão: 105mm
- * Comprimento máximo de impressão: 1000mm
- * Comprimento do Ribbon: 91m
- * Diâmetro externo do rolo de papel: 127 mm (5pol.)
- * Sensor de etiquetas: Transmissivo e reflexivo, para espaçamento entre etiquetas (GAP), Formulário contínuo e Tarja Preta (Black Mark). Fixo, à esquerda.
- * Memória: 64MB SDRAM, 4MB Flash
- * Processador: 32 Bits RISC dedicado
- * Interfaces: USB 2.0 (cabo incluso) e Serial RS232
- * Fim de papel ou ribbon: Alerta sonoro de erro
- * Fonte de alimentação: bi-volt automática 110/220VAC
- * Opcionais: Peel Off, Servidor de impressão externo
- * USB ??de mercado?? (ex.:D-Link e Flex Port)
- * Dimensões: 278mm (P) x 218mm (L) x 185mm (A)
- * Peso: 2,3 kg
- * Garantia: 18 meses para a impressora e 12 meses para a cabeça térmica

CARACTERES, CÓDIGO DE BARRAS E IMAGENS

- * Fontes/Rotação: amplia em até 8x na vertical ou horizontal / rotação em 0°, 90°, 180° ou 270°
- * Conjunto de Caracteres:
BPLA: Font 0 - Font 8,6 tipos ASC, 8 tipos Courier
BPLB: 5 tipos Lattice, 20 tipos de Codepage
Fonte definível pelo usuário. Pode ser escolhido e carregado na Flash e na SDRAM.
- * Código de barras: 1D: UPC-A, UPC-E, EAN-8, EAN-13, ITF25, Industrial, 25, Code 39 e 93, Code 128, UPC2 e 5, HIBCC, Codabar, Post25, UCC/EAN, Matrix 25, PostNet 2D, PDF417, Maxicode, QR.
- * Imagens: Bitmap, HEX, PCX, BMP e IMG podem ser carregados na Flash e na SDRAM

SOFTWARE

- * Linguagens de programação: BPLA e BPLB, compatível com PPLA e PPLB (EPL2)
- * BY Label - programa para criar e imprimir etiquetas
- * Driver de impressão: a partir da versão Windows 2000

CONTEÚDO DA CA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.700,00** **Valor Total: 1.700,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	095	27.386.520/0001-30	3.000,00	1.700,00	Sim
2 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	019	97.546.883/0001-71	3.100,00	1.995,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

526
J

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 019**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: C3 TECH Modelo: LB-50BK
Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRA LASER. QRCODE, USB.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	074	97.546.883/0001-71	432,00	300,00	Sim
2 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	046	23.736.438/0001-38	432,79	333,00	Sim
3 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	072	27.386.520/0001-30	432,00	345,00	Sim
4 FRANIELE CRISTINE LAMIN ME	065	23.964.820/0001-07	432,79	379,00	Sim
5 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	017	07.285.584/0001-38	429,00	420,00	Sim
6 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	026	40.913.692/0001-83	432,79	432,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 020**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: UBIQUITI Modelo: LITEBEAM M5
Descrição: LITEBEAM M5

Quantidade: 5 Valor Unit.: 385,00 Valor Total: 1.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	076	97.546.883/0001-71	609,00	385,00	Sim
2 LUCAS C. RUBEL-ME	095	22.246.173/0001-27	609,73	429,00	Sim
3 FRANIELE CRISTINE LAMIN ME	008	23.964.820/0001-07	609,73	469,90	Sim
4 TIAGO PIZZATTO	084	37.090.234/0001-87	609,73	607,50	Sim
5 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	079	27.386.520/0001-30	609,00	609,00	Sim
6 PAGNAN & BACHES LTDA	085	20.953.739/0001-25	609,70	609,70	Sim
7 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	094	40.913.692/0001-83	609,73	609,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	029	23.736.438/0001-38	609,73	378,00	Sim
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	050	28.862.607/0001-08	609,73	382,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: UBIQUITI Modelo: MIKROTIK 1100
Descrição: MIKROTIK 1100

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	060	97.546.883/0001-71	3.578,00	2.300,00	Sim
2 LUCAS C. RUBEL-ME	090	22.246.173/0001-27	3.578,44	2.340,00	Sim
3 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	061	23.736.438/0001-38	3.578,44	2.650,00	Sim
4 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	075	27.386.520/0001-30	3.500,00	2.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACER Modelo: K202
Descrição: MONITOR LED PARA PC MÍNIMO 19,5 POLEGADAS

Quantidade: 11 Valor Unit.: 589,90 Valor Total: 6.488,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	002	27.386.520/0001-30	713,00	589,90	Sim
2 AMMO INFORMATICA LTDA	062	07.300.151/0001-04	714,31	592,00	Sim
3 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	005	00.662.572/0001-36	714,31	675,00	Sim
4 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	058	23.964.820/0001-07	714,31	677,00	Sim
5 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	007	28.862.607/0001-08	714,31	713,32	Sim
6 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	023	40.913.692/0001-83	714,31	714,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	026	23.736.438/0001-38	714,31	589,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:03
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MOUSE OPTICO USB

Marca: EVOLUT

Modelo: M01

Quantidade: 21 Valor Unit.: 10,00

Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	053	27.386.520/0001-30	33,00	10,00	Sim
2 FRANIELE CRISTINE LAMIN ME	099	23.964.820/0001-07	33,46	10,40	Sim
3 PAGNAN & BACHES LTDA	029	20.953.739/0001-25	33,45	13,98	Sim
4 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	004	00.662.572/0001-36	33,46	14,45	Sim
5 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	033	07.285.584/0001-38	22,00	15,00	Sim
6 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	084	28.862.607/0001-08	33,46	26,84	Sim
7 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	014	40.913.692/0001-83	33,46	33,46	Sim
8 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	025	23.736.438/0001-38	33,46	33,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:04
Lote 024**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ 1200DPI PRETO USB

Marca: KNUP

Modelo: G25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 29,00

Valor Total: 174,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	031	27.386.520/0001-30	106,00	29,00	Sim
2 FRANIELE CRISTINE LAMIN ME	022	23.964.820/0001-07	106,26	30,00	Sim
3 PAGNAN & BACHES LTDA	053	20.953.739/0001-25	106,25	30,99	Sim
4 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	057	28.862.607/0001-08	106,26	41,44	Sim
5 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	087	00.662.572/0001-36	106,26	51,00	Sim
6 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	033	07.285.584/0001-38	100,00	80,00	Sim
7 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	098	40.913.692/0001-83	106,26	106,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:04
Lote 025**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: NANOSTATION M2 MIMO 11DBI

Marca: UBIQUITI

Modelo: NANOSTATION M2

Quantidade: 3 Valor Unit.: 380,00

Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	063	97.546.883/0001-71	697,00	380,00	Sim
2 LUCAS C. RUBEL-ME	081	22.246.173/0001-27	697,94	430,00	Sim
3 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	075	27.386.520/0001-30	697,00	650,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	039	23.736.438/0001-38	697,94	379,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:04
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: NOBREAK 1400 VA COM ENGATE RÁPIDO

Marca: TS SHARA

Modelo: COMPACT XPRO
UNIVERSAL 1400VA 4413 BIV

Quantidade: 4 Valor Unit.: 720,00

Valor Total: 2.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	003	23.964.820/0001-07	1.312,39	720,00	Sim
2 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	038	27.386.520/0001-30	1.310,00	726,00	Sim
3 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	043	97.546.883/0001-71	1.312,00	728,00	Sim
4 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	059	00.662.572/0001-36	1.312,39	769,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	084	20.953.739/0001-25	1.312,35	819,95	Sim
6 WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA	010	21.550.873/0001-48	1.312,39	1.140,00	Sim
7 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	051	07.285.584/0001-38	1.300,00	1.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:04
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: NOBREAK 600VA 4 TOMADAS BIVOLT AUTONOMIA MÍNIMA DE 20 MINUTOS

Marca: RAGTECH

Modelo: SAVE HOME 600VA BIV

Quantidade: 8 Valor Unit.: 410,00

Valor Total: 3.280,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	069 23.964.820/0001-07	491,93	410,00	Sim
2 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	088 27.386.520/0001-30	490,00	419,90	Sim
3 AMMO INFORMATICA LTDA	080 07.300.151/0001-04	491,93	445,00	Sim
4 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	037 07.285.584/0001-38	490,00	490,00	Sim
5 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	068 97.546.883/0001-71	491,00	491,00	Sim
6 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	020 28.862.607/0001-08	491,93	491,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:04
Lote 028**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANDISK	Modelo: Z50
Descrição: PEN DRIVE 2.0 32 GB			

Quantidade: 37 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 1.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	062 27.386.520/0001-30	54,00	30,00	Sim
2 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	022 23.964.820/0001-07	54,00	31,90	Sim
3 AMMO INFORMATICA LTDA	017 07.300.151/0001-04	54,00	35,00	Sim
4 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	031 00.662.572/0001-36	54,00	50,00	Sim
5 PAGNAN & BACHES LTDA	089 20.953.739/0001-25	53,95	51,99	Sim
6 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	003 07.285.584/0001-38	52,00	52,00	Sim
7 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	028 40.913.692/0001-83	54,00	54,00	Sim
8 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	091 28.862.607/0001-08	54,00	54,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	058 23.736.438/0001-38	54,00	29,90	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:04
Lote 029**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADATA	Modelo: 4GB
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA DDR 3 OU DDR 4 (4GB)			

Quantidade: 13 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 2.080,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	029	27.386.520/0001-30	205,00	160,00	Sim
2 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	013	23.964.820/0001-07	206,78	198,00	Sim
3 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	011	07.285.584/0001-38	203,00	203,00	Sim
4 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	055	40.913.692/0001-83	206,78	206,78	Sim
5 D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	014	23.736.438/0001-38	206,78	206,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:04
Lote 030

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENCORE	Modelo: GIGABIT
Descrição: PLACA DE REDE 10/100/1000 HOMOLOGADA PELA ANATEL			

Quantidade: 6 Valor Unit.: 61,00 Valor Total: 366,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO	086	27.386.520/0001-30	107,00	61,00	Sim
2 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME	046	23.964.820/0001-07	107,00	105,00	Sim
3 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	042	07.285.584/0001-38	106,00	106,00	Sim
4 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	011	40.913.692/0001-83	107,00	107,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	053	23.736.438/0001-38	107,00	59,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/05/2021 08:31:04
Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo: POE 10 PORTAS
Descrição: REGUA POE 10 PORTAS GERENCIAL			

Quantidade: 5 Valor Unit.: 473,00 Valor Total: 2.365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS	046	97.546.883/0001-71	473,00	473,00	Sim
2 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	040	40.913.692/0001-83	473,19	473,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS